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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91716008D

2. Data e Regjistrimit 16/05/2019
3. Emri i Subjektit EMG IMPIANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela,Hyrja 
3,Apartamenti 15, Numër Pasurie 7/168 +3 - N15, 
Vol,15,fq.55 ZK.8330, Njesia Bashkiake Nr.9 
350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve të instalimit impianteve dhe makinerive 

industriale dhe të mirëmbajtjes së makinerive në përgjithësi, 
ndèrtimi dhe shembja (demontimi) i ndërtesave dhe realizimi 
dhe mirëmbajtja e impianteve teknologjike dhe special. 
Ekzekutimi i punimeve të lyerjes me bojë dhe lyerjes së 
ndërtesave, si dhe suvatimi dhe hidroizolimi. Furnizimi në 
vend i izolimit termik, akustik dhe anti-zjarri; ekzekutimi i 
punimeve hidraulike, ujësjellësit, kanalizimeve, instalimeve 
të ujitjes, punëve mbrojtëse dhe vendosjes së hidraulikës, 
kanaleve të gazit dhe të naftës bruto, realizimin e punimeve 
të veçanta të impianteve tërheqëse, të trajtimit të ujërave dhe 
depuracionit të ujërave, të impianteve të trajtimit të 
mbeturinave. Aktiviteti i përgjithshëm i instalimit të 
impianteve dhe makinerive industriale dhe të impianteve në 
përgjithësi.  Ndërtimi i impianteve per prodhimin dhe 
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shpërndarjen e energjisë, të termocentraleve hidraulike, të 
termocentraleve, të centraleve elektro-bërthamore, të 
impianteve per prodhimin e energjisë nga burimet 
alternative, të sistemeve elektrike per kabina të 
transformimit, linjave të larta, tension të mesëm dhe të ulët, 
pajisje të ndryshme, sisteme ndricimi të jashtëm, linja 
telefonike dhe të lidhur Zbatimi dhe mirëmbajtja e 
impianteve të telekomunikacionit. Furnizimi dhe instalimi i 
impianteve dhe pajisjeve të ngritjes dhe i pajisjeve dhe 
transportit: vinça, teleferiku, ashensorét e skive dhe të 
ngjashme. Aktivitetet të zdrukthtarisë metalike. Dhënie me 
marrja me qira e mjeteve, pajisjeve, makinerive dhe 
automjeteve per kompaninë tek palët e treta. Instalimi i 
mbulesave metalike. Instalimi i strukturave metalike, edhe 
parafabrikuara; furnizimin dhe / ose vendosje e kartonxhes. 
Punime hidraulike në përgjithësi. Ekzekutimi i punimeve 
termo hidraulike dhe hidro sanitare, ndërtimi i kanaleve të 
kanalizimeve dhe kanalizimeve. Ekzekutimi i grumbullimit, 
zbërthimit, pastrimit dhe shpërndarjes së ujit të pijshëm dhe 
jo të pijshëm. Realizimi i punimeve të kanalizimit dhe 
shpërndarjes së ajrit të ftohtë. Realizimi i instalimeve 
elektrike dhe civile industriale. Realizimi i hidraulikeve 
sanitare, civile dhe industriale, realizimi i linjave të 
temperaturës së lartë. Realizimi i punimeve të inxhinierisë 
civile. Instalimi dhe mirëmbajtja e impianteve sanitare, civile 
dhe industriale. Instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve 
elektrike civile dhe industriale, e impianteve per prodhimin 
dhe shpërndarjen e energjisë, të sistemeve elektrike per 
qendrore, të impianteve elektrike anti-deflagruese, të 
kabinave transformuese, të linjës së ulët, të mesme dhe  
tension të lartë, të pajisjeve të ndryshme, të sistemeve të 
jashtme të ndrigimit, të centraleve elektro-bërthamore, të 
impianteve per prodhimin e energjisë nga burimet 
alternative, të termocentraleve termo hidraulike, të linjave 
telefonike dhe sistemeve telekomunikuese. Ekzekutimi i 
punimeve të lidhur me instalimet teknike, montimi dhe 
riparimi i instalimeve né lidhje me pajisjet elektrike dhe 
elektronike, pajisjet elektrike dhe elektronike, punimet e 
instalimit të impianteve, të ndërtimit dhe të prishjes së 
impianteve dhe makinerive industriale, të mirèmbajtjes 
mekanike në përgjithësi, të mirëmbajtjes industriale dhe 
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civile, të mirëmbajtjes së objekteve, të ndërtimit dhe të 
prishjes së ndèrtesave, të sistemeve t veçanta teknologjike, të 
lyerjes dhe bojatisjes së tyre, të furnizimit në vend të izolimit 
termik, akustik dhe anti-zjarri, të punimeve hidraulike, tè 
realizimit të ujésjellësve, kanalizimeve, sistemeve të ujitjes, 
punëve të mbrojtjes dhe rregullimit hidraulik, tubacioneve të 
gazit dhe tubacioneve të naftës, mirëmbajtjes sistematike të 
impianteve prodhuese, gërmimeve dhe trajtimit të tokës dhe 
materialeve, të punëve publike dhe private , të punëve 
hekurudhore, të mirëmbajtjes sistematike të impianteve 
prodhuese, të punëve të veçanta, të lidhura edhe me sistemet 
e heqjes, pastrimit të ujit dhe pastrimit të ujit, trajtimit të 
mbetjeve, përpunimit të pistave speciale, sistemeve të 
sigurisé në trafik, sistemeve të tërheqjes elektrike, sistemeve 
té frenimit dhe automatizimit per stacionet e klasifikimit të 
mallrave. Shitblerja, dhënie-marrje me qira dhe menaxhimi 
në përgjithési e pasurive imobiliare, si civile dhe industriale, 
per llogari vetjake dhe të të tretëve, ofrimi i shërbimeve per 
veprimtari biznesi dhe jo-biznesi. Tregtimi i materialeve 
elektrike, hidrosanitare dhe ndërtimi, si me shumicë dhe 
pakicë. Ekzekutimi i punimeve në rrugë dhe asfaltimi. 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë transaksione tregtare , 
industriale, tè luajtshme dhe të pasurive të patundshme, duke 
përfshirë mundësinë e marrjes dhe dhënies së agjencive, 
komisioneve, pérfaqésimeve me ose pa depozita dhe 
mandate, të cilat do të konsiderohen të nevojshme apo të 
dobishme nga organi administrativ per realizimin e objektit 
të aktivitetit të shoqërisë. Ai do të jetë në gjendje të kryejë 
transaksione financiare dhe të zotërojë interesa dhe 
pjesëmarrje në shoqëri apo shoqëri të tjera me objekt të 
njëjtë apo të ngjashëm, në mënyrë të drejtpërdrejtë dhe të 
tërthortë. Ajo do të jetë në gjendje të lëshojë garanci dhe të 
japë dorëzani per detyrimet ose borxhet e madje edhe të 
palëve të treta, të japë pengje dhe hipotekat dhe në 
përgjithësi të japë garanci reale dhe personale pa asnjë 
kufizim. Ajo do t'i kryejë këto aktivitete në një forme jo-
mbizotëruese dhe jo ndaj publikut, madje jo herë pas here 
ose në mënyrë sporadike, në përputhje me ligjin.
Eraldi Hajderdhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2019                Deri: 14/05/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldiHajderdhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIAMBATTISTARAVELLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 157.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MASSIMOSPATTI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 157.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMG IMPIANTI
E-Mail: contabile@emgimpianti.com  
Telefon: 0682024939  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197134-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5353FE-BF4A-4507-BF36-5C16154E213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6DB39D-64FD-4D8D-98DE-8DF42EEC28F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3415FD25-7DC4-4D65-A87F-DEA5B5E45377
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


